
順位 No. チーム名 総合タイム １区(3.7km) ２区(3.7km) ３区(3.7km) ４区(3.7km)

上段：選手氏名･学年

中段：通過記録･順位

下段：区間記録･順位

第51回白山市美川一周耐寒継走大会 高校生オープン

1 209

泉丘高校Ｃ

53:56

紺島　悠生

13:31

13:31

1

1

本田  和希

26:35

13:04

1

1

小竹  恒平

40:53

14:18

1

1

岸将  太郎

53:56

13:03

1

1
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